
AKCE SPECIÁLNÍ ROZBRUSY 2023 - BALÍČEK Č.3
HUSQVARNA CONSTRUCTION

HLUBOKO
HLOUBĚJI
NEJHLOUBĚJI

PLATNOST AKCE OD 1/9/2023



IDEÁLNÍ PRO  
ŘEZÁNÍ U STĚN

Nastavitelný kryt kotouče usnadňuje 
řezání v blízkosti zdí a podlah.

HLOUBKA ŘEZU

Dlouhé tělo a dvojité řezací  
kotouče pro hloubku  
řezání až 400 mm.

EKONOMICKÉ A EFEKTIVNÍ

Díky unikátní metodě Cut-n-Break můžete postupně 
řezat materiál s nízkými náklady na nástroje.

INTELIGENTNÍ ELEKTRONIKA

Ochráni stroj před přetížením a umožní řezat i  
v náročných podmínkách.

JEDNODUCHÝ SERVIS

Údržbu stroje a výměnu kotouče zvládnete 
bez problémů.

Husqvarna K 4000  Cut-n-Break
Přinášíme vám rozbrus zaměřený na dosažení maximální hloubky řezu

JEDNODUŠE
A EFEKTIVNĚ
DO HLOUBKY



VYZKOUŠEJTE  K 4000 Cut-n-Break
Tak hluboký řez s ručním strojem jste ješte neviděli

Co potřebujete vědět!
Platnost akce od 1/9/2023

Máme pro vás stroje připravené k vyzkoušení přímo při práci

S našimi stroji Vás seznámí a prakticky provede náš produktový specialista

Rezervaci na požadovaný termín a dobu zapůjčení je potřeba domluvit dopředu

A jak postupovat?
Je to jednoduché, stačí jen pár kroků

1
Kontaktujte našeho produktového specialistu Vojtěcha Horáka,

 nebo některé naše autorizované stavební centrum

2
Domluvte si termín vyzvednutí a zápůjčky stroje

3
Přijeďte si vyzvednout stroj a nechat se proškolit v obsluze stroje našim připraveným produktovým specialistou

HOTOVO!
Poznejte pocit výkonu po dobu zápůjčky

KONTAKT
Pro bližší informace o akci kontaktujte

VOJTĚCH HORÁK
Produktový specialista ČR

Mobil: +420 727 875 681
E-mail: vojtech.horak@husqvarnagroup.com

V rámci akce Speciální rozbrusy 2023 Husqvarna 
Construction nabízíme k vyzkoušení, nebo pořízení 
rozbrušovací pilu Husqvarna K 4000 Cut-n-Break ve 
zvýhodněném produktovém balíčku č.3.

VYZKOUŠEJTE,  
NEBO VÝHODNĚ POŘIĎTE  
ROZBRUS K 4000 Cut-n-Break

SPECIÁLNÍ
ROZBRUSY 2023
BALÍČEK Č.3  K 4000 Cut-n-Break

Platnost akce od 1/9/2023



+

1519 EUR

OBSAH BALÍČKU

Maximální hloubka řezu 400mm dosažená díky systému Cut-n-Break.

Řezání přímo u stěny nebo podlahy bez odskoku je umožněno díky 
posuvnému krytu kotouče.

Systém elektronické ochrany před přetížením Elgard™.

ROZBRUŠOVACÍ PILA 

Husqvarna K 4000 Cut-n-Break

BRÝLE + RUKAVICE + SLUCHÁTKA

ZDRAVÍ ,,JE JEN JEDNO,, 

Ochranný balíček

PRŮMĚR 
230 mm

Typ kotouče 
Speciální kotouč

KOTOUČ

EL 10 Cut-n-Break

Použití 
Používá se na vylomení řezaného 
materiálu

NÁSTAVEC

SPECIÁLNÍ PÁČIDLO

PŘÍSLUŠENSTVÍ V BALÍČKU

230
mm

KOTOUČ

400
mm

HLOUBKA 
ŘEZU

8,9
kg

HMOTNOST

2,7
kW

VÝKON

CENA BALÍČKU (bez DPH)

AKČNÍ CENAPŮVODNÍ CENA

34 190 CZK42 812 CZK

Brýle 
CLEAR X

Rukacive 
Technical light 10

Sluchátka 
Technical

BALÍČEK Č.3
Tak hluboký řez s ručním strojem jste ještě neviděli

Platnost akce od 1/9/2023



STAVEBNÍ CENTRA NA MAPĚ
Mapa znázorňuje pokrytí stavebních center na území České a Slovenské republiky

LEGENDA

hlavní města

stavební centra

STAVEBNÍ CENTRA
Přehled specializovaných prodejců stavebních výrobků 
Husqvarna v Česku a na Slovensku

SPECIALIZOVANÍ PRODEJCI

Obraťte se na naše vyškolené partnery, kteří Vám zajistí profesionální 
prodejní i poprodejní servis společně se záručním i pozáručním servisem.

ČESKO
ALDA OPAVA S.R.O.
Těšínská 2064/75 
746 01 Opava
www.aldaopava.cz

HR systém
Slezská 1080 
738 01 Fýdek-Místek
www.hrsystem.cz

KT PROFI
Havlíčkova 1149 
664 42 Brno
www.ktprofi.cz

TOP CENTRUM CZ s.r.o. 
Rohovládová Bělá 91 
533 43 Rohovládová Bělá
www.topcentrum.cz

Jádrové vrtání Poděbrady, s.r.o. 
Na Křečku 365/5 
109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
www.diamantem.cz

Redimax spol s r.o.
Teslova 12 
301 00 Plzeň
www.redimax.cz

MANEK stavební stroje spol. s r.o.
Přerovská 68 
779 00 Olomouc
www.manek.cz

BCServis CZ s.r.o.
Záluští 54 
763 02 Zlín – Louky
www.bcservis.cz

STARKA s.r.o.
Okružní 2733
České Budějovice 370 01
www.starka.cz

NOBUR
Průmyslová 1515/14 
102 00  Praha 10
www.nobur.cz

STASAN s.r.o.
Vídeňská 168 
252 42 Vestec
www.stasan.cz

Jana Slouková MBN 
Dolní Kamenná 1035/12 
360 05 Karlovy Vary
www.mbn.cz

SLOVENSKO
KOLEX s.r.o.
Novozámocká 82 
949 05 Nitra
www.kolex.sk

Juper s.r.o.
Tehelná 1 
920 01 Hlohovec
www.juper.sk

Adap Trnava s.r.o.
Zlievarenská 3 
917 02 Trnava
www.hsqtrnava.sk

MVL s.r.o.
Nižné Kapustníky 2 
040 12 Košice
www.mvlstroj.sk



DALŠÍ 
PROBÍHAJÍCÍ 
AKCE
HUSQVARNA CONSTRUCTION
Nepřehlédněte i naše další probíhající akce v Čechách a na Slovensku.

BALÍČEK Č.1 K 1 PACE
Výkon, výdrž a bezpečnost. Poznejte bateriovou evoluci v praxi.

Zde najdete detailní informace k akci

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

AKCE SPECIÁLNÍ ROZBRUSY 2023

BALÍČEK Č.2 K 770 DRY CUT
Suché řezání ještě nikdy nebylo tak efektívní.

Zde najdete detailní informace k akci

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

AKCE SPECIÁLNÍ ROZBRUSY 2023

https://issuu.com/husqvarna_construction/docs/k770_dry_cut_-_bali_c_ek_2_-_specia_lni_-rozbrusy-2023

